
 

Uchwała Nr V/47/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 marca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 

 
 
Na podstawie art.45 ust.1 pkt. 1 lit. b, pkt. 2 lit. a i b, oraz ust. 8 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się przy Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim Radę Społeczną w składzie: 
1. Andrzej Brzemiński - Przewodniczący, 
2. Jacek Kozłowski - Przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, 
Członkowie: 
1. Zbigniew Dudor, 
2. Małgorzata Janda, 
3. Wacław Micewski,  
4. Zbigniew Ptak, 
5. Antoni Oleksiuk, 
6. Jan Szewczyk. 

 
§ 2. Powołanie następuje z dniem podjęcia uchwały. 
 
§ 3. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 9 marca  
        2011 roku godz. 1200 w siedzibie Starostwa Powiatowego  
        w Drawsku  Pomorskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

    mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 



 

 

 

 
 


